
Motocross of Brands Rd 2 MX2 - Prove Cronometrate Gr 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 911 BORZ L. - Yamaha 1:39.733
Miglior T.

1 1:57.613 10:49:08.222

2 1:40.733 10:50:48.955

3 1:54.301 10:52:43.256

4 1:40.787 10:54:24.043

5 1:48.164 10:56:12.207

6 1:41.696 10:57:53.903

7 2:01.866 10:59:55.769

8 1:39.733 11:01:35.502

9 1:40.316 11:03:15.818

 Po. 2 - # 153 SALVATORI N. - KTM + 00.907
Diff. Primo

1 1:55.179 10:49:11.703

2 1:42.637 10:50:54.340

3 2:05.825 10:53:00.165

4 1:41.985 10:54:42.150

5 1:58.718 10:56:40.868

6 1:40.640 10:58:21.508

7 1:59.917 11:00:21.425

8 1:41.955 11:02:03.380

 Po. 3 - # 399 TRINCHIERI P. - Husqvarna + 01.295
Diff. Primo

1 1:46.555 10:48:58.534

2 1:50.169 10:50:48.703

3 1:44.891 10:52:33.594

4 1:42.571 10:54:16.165

5 1:43.525 10:55:59.690

6 1:41.188 10:57:40.878

7 1:54.721 10:59:35.599

8 1:42.340 11:01:17.939

9 1:41.028 11:02:58.967

 Po. 4 - # 547 BORZ V. - Yamaha + 01.328
Diff. Primo

1 1:54.689 10:49:12.905

2 1:43.243 10:50:56.148

3 1:50.520 10:52:46.668

4 1:41.061 10:54:27.729

5 1:52.538 10:56:20.267

6 1:42.744 10:58:03.011

7 1:53.970 10:59:56.981

8 1:54.019 11:01:51.000

 Po. 5 - # 384 CAMPORESE L. - Kawasaki + 01.432
Diff. Primo

1 1:51.569 10:49:48.445

2 1:45.957 10:51:34.402

3 1:43.113 10:53:17.515

4 1:42.078 10:54:59.593

5 2:06.066 10:57:05.659

6 1:41.508 10:58:47.167

7 1:41.165 11:00:28.332

8 2:11.659 11:02:39.991

 Po. 6 - # 33 GERBER N. - KTM + 02.943
Diff. Primo

1 1:54.532 10:49:26.070

2 1:42.676 10:51:08.746

3 2:13.303 10:53:22.049

4 1:42.787 10:55:04.836

5 2:05.936 10:57:10.772

6 2:09.465 10:59:20.237

7 1:44.261 11:01:04.498

8 2:13.054 11:03:17.552

 Po. 7 - # 869 MARZI R. - Honda + 03.454
Diff. Primo

1 1:59.834 10:49:19.633

2 1:45.546 10:51:05.179

3 1:46.537 10:52:51.716

4 1:43.359 10:54:35.075

5 4:07.234 10:58:42.309

6 1:55.123 11:00:37.432

7 1:43.187 11:02:20.619

 Po. 8 - # 422 CHIODA R. - Yamaha + 03.568
Diff. Primo

1 1:56.525 10:49:13.225

2 1:44.778 10:50:58.003

3 1:51.922 10:52:49.925

4 1:43.301 10:54:33.226

5 1:45.067 10:56:18.293

6 2:01.881 10:58:20.174

7 1:43.633 11:00:03.807

8 1:44.001 11:01:47.808

 Po. 9 - # 221 UNGARO M. - KTM + 03.573
Diff. Primo

1 1:55.870 10:49:22.342

2 1:43.306 10:51:05.648

3 2:09.455 10:53:15.103

4 2:08.232 10:55:23.335

5 1:43.923 10:57:07.258

6 1:43.932 10:58:51.190

7 2:08.982 11:01:00.172

8 1:43.467 11:02:43.639

 Po. 10 - # 333 BORZ N. - Yamaha + 03.600
Diff. Primo

1 1:54.966 10:49:15.962

2 1:45.663 10:51:01.625

3 1:45.727 10:52:47.352

4 1:44.239 10:54:31.591

5 1:43.605 10:56:15.196

6 1:48.592 10:58:03.788

7 1:43.333 10:59:47.121

8 1:57.339 11:01:44.460

9 2:00.348 11:03:44.808

 Po. 11 - # 752 BORGHI M. - Honda + 03.805
Diff. Primo

1 2:04.736 10:49:49.456

2 1:46.192 10:51:35.648

3 2:16.091 10:53:51.739

4 1:43.538 10:55:35.277

5 2:18.376 10:57:53.653

6 1:43.933 10:59:37.586

7 2:24.216 11:02:01.802

 Po. 12 - # 203 BELLOCCI C. - Husqvarna + 03.948
Diff. Primo

1 2:16.821 10:50:11.960

2 2:18.474 10:52:30.434

3 1:43.681 10:54:14.115

4 1:44.672 10:55:58.787

5 1:57.678 10:57:56.465

6 1:44.005 10:59:40.470

7 2:01.211 11:01:41.681

8 1:44.669 11:03:26.350

Fastest lap: 1:39.733 
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Motocross of Brands Rd 2 MX2 - Prove Cronometrate Gr 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 13 - # 11 GAMBAROTTI D. - Kawasaki + 04.201
Diff. Primo

1 1:54.232 10:49:27.975

2 1:44.510 10:51:12.485

3 1:53.585 10:53:06.070

4 1:43.978 10:54:50.048

5 2:00.444 10:56:50.492

6 1:43.934 10:58:34.426

7 1:59.388 11:00:33.814

8 1:44.201 11:02:18.015

 Po. 14 - # 338 BONIFACIO A. - Suzuki + 04.346
Diff. Primo

1 2:08.483 10:49:33.295

2 1:46.144 10:51:19.439

3 2:02.757 10:53:22.196

4 1:54.388 10:55:16.584

5 1:44.079 10:57:00.663

6 2:02.408 10:59:03.071

7 1:44.886 11:00:47.957

8 1:44.379 11:02:32.336

 Po. 15 - # 181 GIROLIMETTO M. - Husqvarna + 04.606
Diff. Primo

1 1:57.711 10:49:17.936

2 1:45.369 10:51:03.305

3 1:57.240 10:53:00.545

4 1:44.556 10:54:45.101

5 1:58.219 10:56:43.320

6 1:44.339 10:58:27.659

7 2:02.732 11:00:30.391

8 1:44.918 11:02:15.309

 Po. 16 - # 421 VIVIANI L. - Yamaha + 05.178
Diff. Primo

1 2:15.880 10:50:17.174

2 1:47.198 10:52:04.372

3 1:47.961 10:53:52.333

4 1:45.606 10:55:37.939

5 2:23.741 10:58:01.680

6 1:44.911 10:59:46.591

7 2:16.135 11:02:02.726

 Po. 17 - # 105 BEATI M. - KTM + 05.529
Diff. Primo

1 1:56.075 10:49:36.034

2 1:46.142 10:51:22.176

3 3:16.927 10:54:39.103

4 1:45.809 10:56:24.912

5 2:15.563 10:58:40.475

6 1:45.262 11:00:25.737

7 2:16.341 11:02:42.078

 Po. 18 - # 28 DALLA VALERIA E. - KTM + 05.777
Diff. Primo

1 1:56.277 10:49:33.864

2 1:52.438 10:51:26.302

3 2:17.640 10:53:43.942

4 1:45.526 10:55:29.468

5 2:04.951 10:57:34.419

6 1:45.954 10:59:20.373

7 2:08.783 11:01:29.156

8 1:45.510 11:03:14.666

 Po. 19 - # 400 BRESCIANI E. - Suzuki + 07.111
Diff. Primo

1 2:18.819 10:49:50.693

2 1:50.189 10:51:40.882

3 2:41.379 10:54:22.261

4 2:04.745 10:56:27.006

5 1:47.800 10:58:14.806

6 2:34.885 11:00:49.691

7 1:46.844 11:02:36.535

 Po. 20 - # 38 PIERI T. - KTM + 07.802
Diff. Primo

1 2:01.248 10:49:46.413

2 1:52.598 10:51:39.011

3 2:00.239 10:53:39.250

4 1:49.041 10:55:28.291

5 2:00.247 10:57:28.538

6 1:49.425 10:59:17.963

7 2:04.882 11:01:22.845

8 1:47.535 11:03:10.380

 Po. 21 - # 597 MARELLI D. - KTM + 08.844
Diff. Primo

1 2:04.933 10:49:45.894

2 1:52.063 10:51:37.957

3 1:51.513 10:53:29.470

4 1:50.288 10:55:19.758

5 2:19.920 10:57:39.678

6 1:48.666 10:59:28.344

7 1:48.577 11:01:16.921

8 2:28.550 11:03:45.471

 Po. 22 - # 117 CARIOLATO N. - Yamaha + 08.968
Diff. Primo

1 1:59.898 10:49:50.215

2 1:49.328 10:51:39.543

3 1:57.637 10:53:37.180

4 1:54.230 10:55:31.410

5 1:49.366 10:57:20.776

6 1:56.502 10:59:17.278

7 1:48.701 11:01:05.979

8 2:13.496 11:03:19.475

 Po. 23 - # 241 CONFALONIERI L. - KTM + 10.148
Diff. Primo

1 2:06.205 10:49:55.525

2 1:50.484 10:51:46.009

3 2:11.657 10:53:57.666

4 1:49.881 10:55:47.547

5 2:11.544 10:57:59.091

6 1:51.957 10:59:51.048

7 2:13.014 11:02:04.062

 Po. 24 - # 454 CARRARA S. - Yamaha + 10.430
Diff. Primo

1 1:54.785 10:49:29.776

2 1:51.075 10:51:20.851

3 1:51.093 10:53:11.944

4 1:53.562 10:55:05.506

5 2:17.026 10:57:22.532

6 1:51.384 10:59:13.916

7 1:50.163 11:01:04.079

8 2:04.568 11:03:08.647

Fastest lap: 1:39.733 
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Motocross of Brands Rd 2 MX2 - Prove Cronometrate Gr 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 25 - # 259 SAPIENZA D. - Honda + 11.523
Diff. Primo

1 2:02.740 10:50:04.598

2 1:52.460 10:51:57.058

3 1:52.762 10:53:49.820

4 3:05.675 10:56:55.495

5 1:51.256 10:58:46.751

6 2:07.551 11:00:54.302

7 1:52.768 11:02:47.070

 Po. 26 - # 7 PALLA F. - Honda + 11.940
Diff. Primo

1 1:59.933 10:49:37.999

2 1:52.897 10:51:30.896

3 1:54.454 10:53:25.350

4 1:53.491 10:55:18.841

5 1:53.342 10:57:12.183

6 1:52.478 10:59:04.661

7 1:51.673 11:00:56.334

8 1:53.683 11:02:50.017

 Po. 27 - # 53 PORZIO M. - KTM + 12.475
Diff. Primo

1 1:58.835 10:49:21.591

2 1:54.977 10:51:16.568

3 1:52.674 10:53:09.242

4 1:58.338 10:55:07.580

5 1:52.208 10:56:59.788

6 1:54.482 10:58:54.270

7 1:55.186 11:00:49.456

8 1:59.867 11:02:49.323

 Po. 28 - # 12 SCHNEIDER J. - KTM + 13.684
Diff. Primo

1 2:12.466 10:50:04.784

2 1:58.784 10:52:03.568

3 2:01.611 10:54:05.179

4 2:08.926 10:56:14.105

5 1:55.214 10:58:09.319

6 1:53.417 11:00:02.736

7 2:14.358 11:02:17.094

 Po. 29 - # 87 PISTONI D. - Suzuki + 13.931
Diff. Primo

1 2:19.784 10:50:07.052

2 1:59.918 10:52:06.970

3 1:55.322 10:54:02.292

4 2:15.346 10:56:17.638

5 1:53.664 10:58:11.302

6 1:55.110 11:00:06.412

7 2:22.730 11:02:29.142

 Po. 30 - # 264 D`AURIA J. - Husqvarna + 16.946
Diff. Primo

1 2:08.074 10:50:04.638

2 1:57.555 10:52:02.193

3 1:56.679 10:53:58.872

4 2:08.829 10:56:07.701

5 2:08.690 10:58:16.391

6 1:58.834 11:00:15.225

7 2:00.312 11:02:15.537

Fastest lap: 1:39.733 
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